

**Wyjaśnienie oraz informacja
o zmianie treści**

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu nieograniczonego na usługę p.n.:
**„Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością w Opocznie ”**
nr sprawy: 12/2020

Stosownie do przepisów art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843)- dalej PZP Zamawiający przekazuje niniejszym treść zapytań do SIWZ nr 12/2020 wraz z wyjaśnieniami i odpowiedziami oraz zmianę treści tejsze SIWZ, wskazując:

1. Prosimy o przesunięcie terminu otwarcia ofert na 28-07-2020 r.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia zmienił termin otwarcia na 05.08.2020r.

2. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączone bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

ODPOWIEDŹ:

Zakres ubezpieczenia został ujęty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. O ile w ogólnych warunkach ubezpieczenia Wykonawcy znajdują się wyłączenia lub ograniczenia odnoszące się do zakresu ochrony wynikającej z SIWZ i opisanej w załączniku nr 6, a także do przedmiotu ubezpieczenia wymienionego w załącznikach do OPZ np. A1-A3 dla ZADANIA I, czy do charakteru prowadzonej działalności to nie będą one mieć zastosowania.

3. Prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności wprowadzone w SIWZ będą miały zastosowanie do umowy zawartej na podstawie niniejszego zamówienia (choćby OWU nie przewidywały limitu odpowiedzialności dla danego ryzyka lub przewidywały go w wyższej wysokości niż limit określony w SIWZ)

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że limity odpowiedzialności wprowadzone w SIWZ będą miały zastosowanie do umowy zawartej na podstawie niniejszego zamówienia dla zadania I, co zostało doprecyzowane w odpowiedzi nr 10 z dnia 23 lipca 2020 r.

4. Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie zmiany wymagać będą akceptacji obu stron umowy (Zamawiającego i Wykonawcy)

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

5. Prosimy o wyłączenie z umów generalnych zapisów dotyczących kar umownych

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Czy Zamawiający, mimo zastrzeżenia wskazanego w art. 29 ust. 3a ustawy prawo zamówień publicznych, potwierdza iż wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę dotyczy tylko czynności, których wykonywanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy Kodeks pracy, podtrzymuje wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, gdy zamówienie będzie realizowane w zakresie obsługi umowy ubezpieczenia przez agenta ubezpieczeniowego, który z uwagi na specyfikę swojej działalności regulowanej ustawą z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji ubezpieczeń świadczy usługi na podstawie umowy agencyjnej, a nie na podstawie umowy o pracę?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w zapisach SIWZ, rozdział 2- Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 2.2 wskazał od kogo i w odniesieniu do jakich czynności wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę. A w rozdziale 4 SIWZ Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu.

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego.

1. Prosimy o potwierdzenie czy wszystkie ubezpieczone obiekty spełniają wszystkie wymogi w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego, określone obowiązującymi przepisami prawa.

ODPOWIEDŹ:

Obiekty, które chce ubezpieczyć Zamawiający zostały wybudowane i są utrzymywane zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.

2. W celu oceny informacji o dotychczasowym przebiegu ubezpieczeń – prosimy o informację:
- a) czy Zamawiający w okresie ostatnich 3 lat był ubezpieczony (co najmniej) w zakresie wszystkich ubezpieczeń określonych w SIWZ? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie różnic
 - b) czy wszystkie obiekty/lokalizacje były dotychczas objęte ochroną? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie różnic
 - c) czy zakres ochrony w ramach poszczególnych ubezpieczeń był analogiczny do określonego w SIWZ? W przypadku istotnych różnic w zakresach poszczególnych ubezpieczeń – prosimy o ich wskazanie
 - d) jakie franszyzy i udziały własne miały zastosowanie w poprzednich umowach ubezpieczenia

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zwraca uwagę na fakt, iż zamówienie dotyczy okresu ubezpieczenia 03.09.2020-02.09.2022. a nie okresów poprzednich w związku z tym okres ochrony nie musi być tożsamy z zakresem ochrony obowiązującym aktualnie czy zakresem ochrony występującym w latach poprzednich. Wychodząc jednak naprzeciw oczekiwaniom Wykonawcy, zamawiający udziela odpowiedzi :

Ad a) Tak (Ubezpieczenie mienia , Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego)

Ad b) Tak

Ad c) Nie.

Zakres ochrony w ramach poszczególnych ubezpieczeń nie był analogiczny do określonego w SIWZ, ponieważ wcześniejsze ubezpieczenia były zawierane w trybie przetargowym.

Aktualnie prowadzone postępowanie pt. „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Opocznie” jest pierwszym postępowaniem w ostatnich trzech latach, organizowanym przez Spółkę w przedmiotowym zakresie i uwzględnia znacznie szerszy zakres ubezpieczenia poprzez ujęcie w oczekiwanym zakresie ochrony m.in.:

- ryzyka pożaru, wybuchu, dymu i sadzy dla całego przedsiębiorstwa, w tym w odniesieniu do lokalizacji Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Różanna 98 - limit wynosi 4.000.000 PLN
- szeregu klauzul dodatkowych rozszerzających zakres ubezpieczenia.
- zróżnicowany poziom fransyzy redukcyjnych
- dwuletni okres ubezpieczenia podzielony na dwa 12 miesięczne okresy rozliczeniowo-polisowe.

Ad d) W ostatniej (aktualnej) umowie ubezpieczenia ulokowanej w UNIQA T.U. S.A. zastosowanie mają następujące fransyzy:

- ubezpieczenie mienia - fransyza redukcyjna: 1.000,00 PLN w każdej szkodzie, chyba że w klauzulach dodatkowych została określona fransyza odmiennie wysokości;
- ubezpieczenie sprzętu elektronicznego - fransyza redukcyjna:
 - dla szkód w przenośnym sprzęcie elektronicznym spowodowanych upadkiem, upuszczeniem lub kradzieżą z włamaniem bądź rabunkiem – 10% wartości szkody nie mniej niż 300 PLN w każdej szkodzie,
 - dla pozostałych szkód – 300 PLN w każdej szkodziechyba że w klauzulach dodatkowych została określona fransyza w innej wysokości.

W umowie ubezpieczenia za okres od 03.09.2018r. do 02.09.2019r. ulokowanej w UNIQA T.U. S.A. zastosowanie miały następujące fransyzy:

- ubezpieczenie mienia – 1.000,00 PLN w każdej szkodzie, chyba, że w klauzulach dodatkowych została określona fransyza odmiennie wysokości,
- ubezpieczenie sprzętu elektronicznego – fransyza redukcyjna:
 - 200 PLN – dla wyposażenia biurowego i elektronicznego przetwarzania danych oraz sprzętu telekomunikacyjnego,
 - 300 PLN – dla sprzętu RTV audio i video oraz dla sprzętu przemysłu graficznego,
 - 400 PLN – dla sprzętu medycznego, sprzętu alarmowego, pomiarowego i automatyki przemysłowej oraz dla innego sprzętu.

W umowie ubezpieczenia za okres od 25.08.2017 do 24.08.2018 ulokowanej w Compensa TU S.A. zastosowanie miały następujące fransyzy:

- ubezpieczenie mienia – 800 PLN
- ubezpieczenie sprzętu elektronicznego – fransyza redukcyjna:
 - stacjonarny – 300 PLN,
 - oprogramowanie 5% min. 500 PLN

3. Prosimy o informację czy w miejscach wskazanych w SIWZ jako miejsca ubezpieczenia w okresie ostatnich 25 lat wystąpiła powódź lub lokalne podtopienia. W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie lokalizacji oraz informację na temat wysokości poniesionych strat,

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka powodzi w wysokości 200 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ:

Nie. W okresie ostatnich 25 lat na żadnej z wymienionych lokalizacji nie wystąpiła powódź, lub lokalne podtopienia.

4. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnymi protokołami w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny

ODPOWIEDŹ:

Budynki zgłoszone do ubezpieczenia poddawane są okresowym przeglądom, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane. Z przeprowadzonych przeglądów sporządzany jest protokół. Nie są przeprowadzane przeglądy obiektów, dla których nie ma takiego obowiązku.

5. Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia ppoż zastosowane w miejscach ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadają aktualne przegląd badania w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny

ODPOWIEDŹ:

Zabezpieczenia ppoż. Zastosowane w miejscach ubezpieczenia zostały wykonane i są utrzymywane zgodnie z obowiązującymi przepisami.

6. Prosimy o określenie stanu technicznego obiektów zgłoszonych do ubezpieczenia na podstawie protokołów pokontrolnych z ostatnich przeglądów budowlanych tych obiektów

ODPOWIEDŹ:

Obiekty budowlane zgłoszone do ubezpieczenia znajdują się w dobrym stanie technicznym. Jedynym budynkiem w nienajlepszym stanie technicznym (łuszcząca się farba, ubytki tynku itp.) jest budynek krat Oczyszczalni Ścieków Mroczków Gościnny, gm. Opoczno, który z racji wyłączenia z eksploatacji nie jest poddawany bieżącym remontom. Jednak jego stan nie grozi zawaleniem a konstrukcja i dach są w dobrym stanie.

7. Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone:
- I. budynki w złym lub awaryjnym stanie technicznym
 - II. budynki przeznaczone do rozbiórki
- W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie ich lokalizacji, jednostkowych sum ubezpieczenia i sposobu zabezpieczenia

ODPOWIEDŹ:

W nie najlepszym stanie technicznym jest Budynek krat Oczyszczalni Ścieków w Mroczkowie Gościnny, gm. Opoczno. Suma ubezpieczenia wszystkich obiektów

Oczyszczalni Ścieków w Mroczkowie Gościnnym zgodnie z załącznikiem A1 (wykaz środków trwałych): 217 600 zł. Sposób zabezpieczenia podano w załączniku A5 – raport oceny ryzyka.

8. Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone:

- a) mienie wyłączone z eksploatacji
- b) pustostany

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie ich lokalizacji, jednostkowych sum ubezpieczenia i sposobu zabezpieczenia mienia.

ODPOWIEDŹ:

Jedynymi obiektami wyłączonymi z eksploatacji na dzień dzisiejszy są obiekty Oczyszczalni Ścieków Mroczków Gościnnym, gm. Opoczno. Suma ubezpieczenia i sposób zabezpieczenia zgodnie z załącznikiem A1 i A5 do SIWZ nr sprawy 12/2020.

9. W odniesieniu do budynków w złym lub awaryjnym stanie technicznym lub przeznaczonych do rozbiórki wnioskujemy o zastosowanie podstawowego zakresu ubezpieczenia (pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

10. W odniesieniu do pustostanów i mienia wyłączonego z eksploatacji wnioskujemy o zastosowanie podstawowego zakresu ubezpieczenia (pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Prosimy o wskazanie mienia poniżej poziomu gruntu oraz o przedstawienie ewentualnych zabezpieczeń

ODPOWIEDŹ:

Poniżej poziomu gruntu zlokalizowane są obiekty pompowni wody w miejscowości Sielec gm. Opoczno (komora pomp, zbiorniki podziemne, sieci i instalacje między obiektowe). Ponadto z uwagi na specyfikę ubezpieczanych obiektów (pompownie, oczyszczalnie ścieków) niektóre ich elementy umieszczone są pod poziomem gruntu (w szczególności zbiorniki, zbiorniki podziemne, instalacje i sieci międzyobektowe, pompownie). Obiekty te są przystosowane i przeznaczone do pracy w takiej lokalizacji.

12. Dla budynków starszych niż 50 lat wnioskujemy o ograniczenie zakresu do FLEXA

ODPOWIEDŹ:

Jedynym obiektem zgłoszonym do ubezpieczenia starszym niż 50 lat jest budynek socjalno – magazynowy (parterowy) Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów przy ul. Targowej w Opocznie. Budynek jest w dobrym stanie technicznym i nie wyrażamy zgody do ograniczenia zakresu ubezpieczenia.

13. Dla budynków w złym stanie technicznym prosimy o ograniczenie zakresu do FLEXA

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Ubezpieczenie odpowiedzialności członków organów spółki – D&Q (Zamawiającego)

Prosimy o podanie:

1. Forma ubezpieczenia (imienna, bezimienna)

ODPOWIEDŹ:

Forma ubezpieczenia bezimienna.

2. Liczba osób zgłaszanych do ubezpieczenia

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie może przedstawić liczby ubezpieczonych m.in. z uwagi na fakt, iż ochroną objęci zostaną również przyszli członkowie władz spółki, których liczba nie jest znana. Ponadto liczba ubezpieczonych może być zmienna w zależności od definicji kadry zarządzającej czy w ujęciu szerszym – ubezpieczonych/osób ubezpieczonych zgodnie z ogólnymi warunkami Wykonawcy.

3. Wykaz stanowisk/funkcji zgłaszanych do ubezpieczenia

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z informacją znajdującą się w Załączniku nr 6 do SIWZ, Zadanie III, pkt. 2, tj.:

UBEZPIECZONY/OSOBY UBEZPIECZONE (zgodnie z ogólnymi warunkami wykonawcy) w tym np.:

- a. BYLI, OBECNI I PRZYSZLI CZŁONKOWIE WŁADZ SPÓŁKI w tym, CZŁONKOWIE ZARZĄDU, PROKURENCI, KADRA ZARZĄDZAJĄCA, OSOBY ODPOWIEDZIALNE ZA PROWADZENIE KSIĄG RACHUNKOWYCH (w tym główna/y księgow/a/y)
b. CZŁONKOWIE RAD NADZORCZYCH
c. INNI PRACOWNICY SPÓŁKI np.:

- gdy pracownik spółki wskazany jest jako współpozwany lub współoskarżony razem z członkiem organu Spółki w związku z roszczeniem w którym podnoszony jest w stosunku do danego pracownika np. zarzut uczestnictwa lub pomocy.
- podczas wykonywania zarządczych lub nadzorczych uprawnień w Spółce
- w przypadku skierowania przeciwko niemu roszczenia opartego na naruszeniu praw pracowniczych
- małżonkowie osoby ubezpieczonej lub osoby pozostające z nią we wspólnym pożyciu, spadkobiercy przedstawiciela ustawowego lub następcy prawni osoby ubezpieczonej

4. Czy wobec Ubezpieczonego kiedykolwiek były wysuwane jakieś roszczenia związane z pełnieniem przez niego funkcji lub wykonywaniem powierzonych mu obowiązków?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zgodnie z informacją znajdującą się na temat szkodowości Załącznik nr 6 do SIWZ, Zadanie III, tj.: „**SKODOWOŚĆ brak zgłoszonych szkód, brak zgłoszonych roszczeń**”.

5. Czy Ubezpieczony/Ubezpieczający wie o jakichkolwiek okolicznościach lub incydentach, które mogą być podstawą wysuwania roszczeń w przyszłości?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zgodnie z informacją znajdującą się na temat szkodowości Załącznik nr 6 do SIWZ, Zadanie III: tj. „**SZKODOWOŚĆ brak zgłoszonych szkód , brak zgłoszonych roszczeń**”.

6. Czy aktualnie toczy się jakieś postępowanie sądowe lub przedsądowe, które może być podstawą wysuwania roszczeń w przyszłości?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zgodnie z informacją znajdującą się na temat szkodowości Załącznik nr 6 do SIWZ, Zadanie III, tj.: „**SZKODOWOŚĆ brak zgłoszonych szkód , brak zgłoszonych roszczeń**”.

7. Forma prowadzonej działalności:

ODPOWIEDŹ:

Informacja o formie działalności spółki znajduje się w SIWZ, ale przede wszystkim w KRS stanowiącym załącznik A14- spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

8. Czy firma jest Spółką notowaną na giełdzie?

ODPOWIEDŹ:

Nie.

9. Data rozpoczęcia działalności

ODPOWIEDŹ:

1991 - Zgodnie z informacją znajdującą się w Załączniku nr A4 „Informacja o zamawiającym”.

10. Rodzaj prowadzonej działalności (krótka charakterystyka)

ODPOWIEDŹ:

Informacja o prowadzonej działalności i świadczonych usługach znajduje się w Załączniku A4 „Informacja o zamawiającym” w pozycji przedmiot działalności.

11. Wysokość przychodu (bez podatku VAT) za ostatni rok obrotowy

ODPOWIEDŹ:

Informacja o wysokości przychodu znajduje się w załączniku A17 - **Sprawozdanie finansowe za 2019 r. W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT W POZYCJI PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY 25.058.417,81 PLN**

12. Czy firma jest częścią konsorcjum lub holdingu bądź w innej formie jest powiązana kapitałowo lub organizacyjnie z innym podmiotem?

ODPOWIEDŹ:

Spółka nie jest częścią holdingu lub konsorcjum. Zgodnie z informacją w ZADANIU III, tj. UDZIAŁOWIEC SPÓŁKI – 100% GMINA OPOCZNO

13. Informacja o szkodach, jakie miały miejsce w ciągu ostatnich 3 lat (w tym z tytułu naruszenia praw pracowniczych)

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z informacją znajdującą się w Załączniku nr 6 do SIWZ na temat szkodowości, Zadanie III, tj.: „**SZKODOWOŚĆ brak zgłoszonych szkód , brak zgłoszonych roszczeń.**

ZMIANY DO SIWZ

1. Do załącznika nr 6 do SIWZ -**OPIS PRZEDMIOTU UBEZPIECZENIA Zadanie III - UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CZŁONKÓW WŁADZ SPÓŁKI KAPITAŁOWEJ** Zamawiający wprowadza pkt. 3 Forma ubezpieczenia – bezimienna
2. W załączniku A4 do załącznika nr 6 - **OPIS PRZEDMIOTU UBEZPIECZENIA** zmianie ulega pozycja :

Obrót za poprzedni rok kalendarzowy (w tym dotacje):	24.720.093,35 PLN
---	-------------------

Na

Przychody za rok obrotowy 2019 :	25.058.417,81 PLN
----------------------------------	-------------------

A także informacja załączniku nr 6 do SIWZ -**OPIS PRZEDMIOTU UBEZPIECZENIA**

Z

Obrót za 2019 r.- 24.720.093,35 PLN

Na

Obrót za 2019 r.- 25.058.417,81 PLN

3. W załączniku nr 6 do SIWZ -**OPIS PRZEDMIOTU UBEZPIECZENIA Zadanie I- UBEZPIECZENIE MIENIA ,ROZDZIAŁ I UBEZPIECZENIE MIENIA OD ZDARZEŃ LOSOWYCH (PD)** zapisy w pozycji Wykonawca ulegają zmianie na:

Wykonawca:

- przyjmuje, że odbudowa mienia może nastąpić na terenie RP w innym miejscu niż wskazana w zamówieniu jako miejsce lokalizacji mienia/miejsce ubezpieczenia
- w przypadku, gdy ogólne/szczególne warunki ubezpieczenia zawierają ograniczenia lub wyłączenia odpowiedzialności z tytułu występowania w okresie poprzedzającym okres ubezpieczenia, powodzi, podtopień w miejscu ubezpieczenia - nie będą one miały zastosowania dla potrzeb przedmiotowego zamówienia,
- w przypadku, gdy ogólne/szczególne warunki ubezpieczenia zawierają ograniczenia lub wyłączenia odpowiedzialności z tytułu szkód w ogrodzeniach i/lub bramach zewnętrznych – nie będą miały one zastosowania dla potrzeb przedmiotowego zamówienia.

- W przypadku gdy ogólne warunki ubezpieczenia zawierają ograniczenie odpowiedzialności lub wyłączenie odpowiedzialności z tytułu wskazanych w zamówieniu przedmiotów ubezpieczenia - nie będą mieć one zastosowania
- obejmuje ochroną również mienie wyłączone z eksploatacji powyżej 30 dni w momencie zawierania ubezpieczenia (obiekty Oczyszczalni Ścieków Mroczków Gościnny, gm. Opoczno).

4. W załączniku nr 6 do SIWZ -OPIS PRZEDMIOTU UBEZPIECZENIA Zadanie I- UBEZPIECZENIE MIENIA **ROZDZIAŁ I UBEZPIECZENIE MIENIA OD ZDARZEŃ LOSOWYCH (PD)**, załącznik A10 Treść klauzul obligatoryjnych, treść klauzuli Klauzula tymczasowego magazynowania lub przerwy w eksploatacji zostaje zmieniona na:

Klauzula tymczasowego magazynowania lub przerwy w eksploatacji

Z zachowaniem pozostałych nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ustala się, że:

Zakres ubezpieczenia obejmuje szkody w mieniu w czasie tymczasowego magazynowania lub przerwy w eksploatacji w miejscu objętym ochroną ubezpieczeniową, nawet wtedy, jeśli:

- tymczasowe magazynowanie lub przerwa w eksploatacji dla rozdział II (EEI) nie przekracza 6 miesięcy,
- tymczasowe magazynowanie lub przerwa w eksploatacji dla rozdziału I nie przekracza 30 dni.

Wskazane powyżej terminy mogą zostać przedłużone za zgodą Wykonawcy.

Nie dotyczy obiektu wyłączonego z eksploatacji na dzień ogłoszenia zamówienia (obiekty Oczyszczalni Ścieków Mroczków Gościnny, gm. Opoczno), który objęty jest ochroną w ramach postępowania.

Powyższe zmiany, stosownie do przepisów art. 12a ust. 1 i 2 PZP wymagają przedłużenia terminu składania ofert, wobec czego Zamawiający zmienia niniejszym także treść:

- 1) **Rozdziału 7** (Opis sposobu przygotowania oferty) **pkt 7.18 ppkt d**, który otrzymuje brzmienie:
„ d) Nie otwierać przed dniem **05.08.2020r. do godz. 10:30**”
- 2) **Rozdziału 8** (Składanie i otwarcie ofert) **pkt 8.1. i pkt. 8.3.**, które otrzymują brzmienie:
„8.1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale 5 należy złożyć w terminie do dnia **05.08.2020r. do godziny 10:00** w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Opocznie.
„8.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05.08.2020r. o godzinie 10:30** w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Opocznie.”

Wyżej wymieniona zmiana SIWZ wymaga także zmiany ogłoszenia, co też stosownie do przepisów art. 38 ust. 4a pkt 1 PZP Zamawiający uczynił.

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor
ds. techniczno-ekonomicznych
Jan Wyraszewski